Протокол №6
Рассмотрение ценовых предложений

по закупу товара
для проведения научных исследований, осущ ествляемых из средств грантового финансировали

г.Усть-Каменогорск,
ул. Серикбаева 19, каб. Г 1-205

«18» апреля 2025 года 15-30 час

Закупочная комиссия в составе:
Председатель: Конурбаева Ж адыра Тусупкановна -  проректора по науке и инновациям.
Заместитель председателя: Уазырханова Гулжаз Кенесханкызы -  директор департамент^

исследовательской деятельности
Члены комиссии:

- Всяких Наталья Викторовна -главны й  бухгалтер;
- Хакимова Алена Раш идовна -  юрисконсульт отдел по подбору персонала;
- Толыбаева Гаухар М анатовна -  главный специалист офиса контрактных исследований;
- Куленова Наталья А натольевна -  руководитель проекта АР23488821 «Разработка безреагентш
ресурсосберегающей технологии извлечения цветных металлов из электронных отходов»;
- Саденова М аржан Ануарбекрвнв -  ВНС проекта АР23488821 «Разработка безреагентнф
ресурсосберегающ ей технологии извлечения цветных металлов из электронных отходов»;
Секретарь комиссии: Клеманов Е.М. -  инженер ВУК СНИП.

Ценовые предложения на участие в закупе предоставили следую щ ие потенциальные пЛс
до истечения окончательного срока, указанного в объявлении (17.04.2025 г. до 18-00 час
- По лоту №1 -  Ценовы е предложение поставщ ики не предоставили;

1. В присутствии комиссии 15 апреля 2025 года в 15-30 час по адресу: г. Усть-Камен
Серикбаева 19, каб. Г 1-205 произведено рассмотрение ценовых предложений по заку1 у
согласно Приложению  1 к Объявлению о проведении закупок способом запрос i
предложений от 15.04.2025 г.

Закупочная комиссия решила:
- по лоту №1 «Электростатический сепаратор» ценовые предложение поставщики не прерс

Согласно Положение «О приобретении товаров, работ и услуг, необходимых для выполнен: [я
исследовательских работ, реализуемых за счет бюджетных средств в НАО «ВКТУ имени Д. Cqpi
запрос ценовых предложении считать не состоявшимся и выставить повторное объявление.

Итоги голосования: <<!
А.Р., Толыбаева Г.М ., К уле^

Председатель

Заместитель председат(

Члены комиссии:

Н. Всяких

А. Хакимова

Г. Толыбаева

Н. Куленова

М. Саденова

(Конурбаева Ж .Т., Уазырханова Г.К., Всяких Н.В.
..), «П ротив» -  0 голос, «Воздержались» -  0

Ж .Т. Конурбаева

Г.К. Уазырханова

)Г >р

ГС

.le

m

Э1 [I

э: и

аь

СТ1НИЛИ,

) а:
О 1C

учно-

ерго-

ерго-

щики

РЧ, ул.
варов,
новых

чно-
к(*а;ва»,

имова

Секретарь комиссии Е. К¥сманов

Протокол №6
Рассмотрение ценовых предложений

по закупу товара
для проведения научных исследований, осущ ествляемых из средств грантового финансирование

г. У сть-Камено горек,
ул. Серикбаева 19, каб. Г 1-205

18» апреля 2025 года 15-30 час

Закупочная комиссия в составе:
Председатель: Конурбаева Ж адыра Тусупкановна -  проректора по науке и инновациям.
Заместитель председателя: Уазырханова Гулжаз Кенесханкызы -  директор департамент!

исследовательской деятельности
Члены комиссии:

- Всяких Наталья Викторовна -главны й  бухгалтер;
- Хакимова Алена Раш идовна -  ю рисконсульт отдел по подбору персонала;
- Толыбаева Гаухар М анатовна -  главный специалист офиса контрактных исследований;
- Куленова Наталья А натольевна -  руководитель проекта АР23488821 «Разработка безреагентно
ресурсосберегающ ей технологии извлечения цветных металлов из электронных отходов»;
- Саденова М аржан Ануарбекрвнв -  ВНС проекта АР23488821 «Разработка безреагентно!
ресурсосберегающ ей технологии извлечения цветных металлов из электронных отходов»;
Секретарь комиссии: К¥сманов Е.М . -  инженер ВУК СНИП.

Ценовые предложения на участие в закупе предоставили следую щ ие потенциальные по
до истечения окончательного срока, указанного в объявлении (17.04.2025 г. до 18-00 ч ф
- По лоту №1 -  Ценовы е предложение поставщ ики не предоставили;

:т

1. В присутствии комиссии 15 апреля 2025 года в 15-30 час по адресу: г. Усть-Камено:
С ерикбаева 19, каб. Г1-205 произведено рассмотрение ценовых предложений по закуп)
согласно Приложению  1 к Объявлению о проведении закупок способом запроса
предложений от 15.04.2025 г.

Закупочная комиссия решила:
- по лоту №1 «Электростатический сепаратор» ценовые предложение поставщики не предо

Согласно Положение «О приобретении товаров, работ и услуг, необходимых для выполнения
исследовательских работ, реализуемых за счет бюджетных средств в НАО «ВКТУ имени Д. Сер
запрос ценовых предложении считать не состоявшимся и выставить повторное объявление.

Итоги голосования
А.Р., Толыбаева Г.М ., Куленова

Председатель

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Н. Всяких

А. Хакимова

Г. Толыбаева

Н. Куленова

М. Саденова

К онурбаева Ж .Т., Уазырханова Г.К., Всяких Н.В.
(Против» -  0 голос, «Воздержались» -  0 гф е

Ж .Т. Конурбаева

Г.К. Уазырханова

Секретарь комиссии Е. К¥сманов

ia

IH

>н

IK

о 1C
ТфВ

Ц »н

но-

ерго-

:рГО-

В1Ц, 1КИ

ул.
>ов,
ых

)а

ил И,
но-
а»,

зва